



PESÄPALLON ALUELEIRIEN 2024 ILMOITTAUTUMISEHDOT

ILMOITTAUTUMISEN VAHVISTAMINEN

Joukkueen ilmoittautuminen leirille on vahvistettu, kun ilmoittautumislomake on täytetty ja lähetetty osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu sekä joukkue- ja tuomarimaksu on maksettu 30 minuutin kuluessa lomakkeen lähettämisestä.

Ensimmäisessä vaiheessa ilmoittautuneiden joukkue- ja tuomarimaksun hinta on 100 €. Toisessa vaiheessa joukkueiden ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla 2 x joukkue- ja tuomarimaksun hinta (200 €). Jokaiseen leirien maksusuoritukseen lisätään transaktiomaksu 0,35 €.

Ilmoittautuminen on sitova (ks. peruutusmaksut alla).

JOUKKUE PERUU ILMOITTAUTUMISEN

Joukkueelta peritään peruutusmaksu, mikäli joukkue peruu osallistumisensa leirille ilmoittautumisen vahvistamisen jälkeen. Ensimmäisen ilmoittautumisvaiheen aikana peruutusmaksun suuruus on kahden joukkue- ja tuomarimaksun hinta (200 €). Toisen ilmoittautumisvaiheen aikana peruutusmaksun suuruus on neljän joukkue- ja tuomarimaksun hinta (400 €).

ILMOITTAUTUMISVAIHEET

Laihian, Seinäjoen ja Tampereen leirit:

1. vaihe: 4.2.–31.3.
2. vaihe: 1.4.–23.4.

Haapajärven, Kempeleen ja Liperin leirit:

1. vaihe: 4.2.–31.3.
2. vaihe: 1.4.–7.5.

Joensuun leiri:

1. vaihe: 4.2.–7.4.
2. vaihe: 8.–30.4.

POIKKEUKSET ILMOITTAUTUMISEHDOISSA JOENSUUN C-ALUELEIRILLÄ

Joensuun C-alueleirin alustava minimijoukkuemäärä on 28. Pesäpalloliitto ja leirijärjestäjä tarkastavat tilanteen 7.4., minkä jälkeen tehdään lopullinen päätös leirin toteutumisesta. Jos leiri joudutaan perumaan joukkuemäärän takia, joukkue- ja tuomarimaksu palautetaan ilmoittautuneille joukkueille täysimääräisesti (pl. transaktiomaksu 0,35 €).

RIIPPUMATON YLIVOIMAINEN ESTE

Riippumattoman ylivoimaisen esteen (esim. pandemia) vuoksi peruuntuneesta leiristä Pesäpalloliitto ja leirin järjestäjä pidättävät oikeuden pitää itsellään osallistujien maksamia maksuja alla esitettyjen peruuntumisajankohtien mukaisesti. Maksuilla katetaan Pesäpalloliiton ja leirien järjestäjien toteutuneita kuluja.

MAKSUN SUURUUS ALUELEIREILLÄ RIIPPUMATTOMAN YLIVOIMAISEN ESTEEN TILANTEISSA

Vaihe 1: 4.2.–15.4. peruuntuneesta alueleiristä jää yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.

Vaihe 2: 16.4.-11 päivää ennen leirin alkua peruuntuneesta alueleiristä jää kahden (2) joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.

Vaihe 3: 10 päivää ennen leiriä – leirin alkua edeltävä päivä peruuntuneesta alueleiristä jää kolmen (3) joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.

JOENSUUN C-ALUELEIRIN PÄIVÄMÄÄRÄT VAIHEITTAIN, MIKÄLI LEIRI JOUDUTAAN PERUMAAN RIIPPUMATTOMAN YLIVOIMAISEN ESTEEN TILANTEESSA

Vaihe 1: 4.2.–7.4.

Vaihe 2: 8.4.-11 päivää ennen leirin alkua

Vaihe 3: 10 päivää ennen leiriä – leirin alkua edeltävä päivä